
PACHET MATERIALE ELECTRICE 5

I.D.: 65909557

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.428,42 RON - 4.428,42 RON

Descriere: - PAT PVC 16/16 40MLX 1.68 RON=67.20 RON - PRIZA DUBLA APLICATA 40BUCX15.13 RON=605.20 RON - DIBLU 8*50 INFLETARE 200BUCX0.40 RON=80.00 RON - BEC LED 12W 20BUCX11.76 RON=235.20 RON - CABLU FY 2.5 100BUCX1.51 RON=151.00 RON - CABLU FY 1.5 100BUCX1.01 RON=101.00 RON - LAMPA LED 20W 20BUCX50.42 RON=1008.40 RON - LAMPA LED 40W 20BUCX84.03 RON=1680.60 RON - TUB NEON 36W 25BUCX6.72 RON=168.00 RON - CABLU MYM 3*2.5 50MLX5.46 RON=273.00 RON - TUB TERMOCONTRACTIBIL 12.7/6.4 1ROLAX58.82 RON=58.82 RON
